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Taniec brzucha, wystawa zdjęć, występy kapeli z Maroka, zespołu z Rosji, warsztaty dla
dzieci - oto niektóre tylko atrakcje przygotowane przez Etno Chatę w ramach Folk Festiwalu
Etnopole.

Etniczny festiwal pełen atrakcji rusza dziś (05.09.2013) wieczór w Goleszowie w Etno-Chacie.

- Festiwal powstał z potrzeby wspólnego poznawania kultur świata, ich różnic oraz podobieństw -
wyjaśniają organizatorzy. To już druga edycja festiwalu, w tym roku tematyka częściowo nawiązuje do trwającego
własnie Redyku Karpackiego: - Tematyka festiwalu częściowo pokrywa się z tematyką Redyku Karpackiego,
która to także odnosi się do wartości łączenia kultur i tradycji pomiędzy ludźmi z różnych państw, na
zasadzie wkrzeszenia transgranicznego pasterstwa wędrownego, jakie od zawsze miało miejsce na
terenie Karpat, od Czech poprzez Polskę aż do dalekiej Transylwanii. Tą ideę można krótko podkreślić,
cytując słowa jednego z naszych wędrownych pasterzy z Rumunii - "Granice są w naszych umysłach oraz
na mapach, ale nie w naszych sercach - podsumowują Aneta i Grzegorz Pońc, organizatorzy festiwalu.

PROGRAM II FOLK FESTIWALU ETNOPOLE

05.09 - CZWARTEK
godz. 19:00 - Orientalny wieczór z Tahirą oraz CHIGAGA GROUP z Maroka – pokazy tańca brzucha oraz koncert -
bilety 15 pln

06.09 - PIĄTEK
godz. 17:00 - Otwarcie wystawy fotografii OLGI BACA - Pasterstwo na Podhalu

07.09 - SOBOTA
 godz. 20:00 - Koncert zespołu kozackiego VOLNIJ DON z Rosji - bilety 20 pln

08.09 - NIEDZIELA
godz. 17:00 - Występy kapeli i zespołu PIEŚNI I TAŃCA GOLESZÓW. Wspólne spotkanie CHIGAGA GROUP z Maroka
oraz zespołu Goleszów przy ognisku - składka dla muzyków

09.09 – PONIEDZIAŁEK
zajęcia dla szkół i przedszkoli w Etno Chacie Topolej - rezerwacje telefoniczne
godz. 10:00 – 15:00 - Warsztat muzyczno-taneczny dla dzieci, zwyczaje nomadów z pustyni i Berberów z Atlasu.
Szkoła i nauka dzieci w Maroko. Wspomnienie dzieci z podróży po pustyni z nauczycielem marokańskim. Pokaz
zabaw dziecięcych marokańskich.
godz. 16:00 - Etnomalowidło – wspólne malowanie na kaflach ceramicznych - EWELINA WIERCIGROCH-DUDKA
TERRA ART – Etno Chata Topolej
godz. 19:00 - Wernisaż wystawy malarstwa MAGGIE PIU w Etno Chacie Topolej
godz. 20:00 - Koncert zespołu DIKANDA - bilety 30 pln

10.09 - WTOREK
do południa zajęcia dla szkół i przedszkoli – rezerwacja telefoniczna
godz. 20:00 - Relaksacyjny koncert przy dźwiękach gongów tybetańskich i instrumentów etnicznych – RENATA
WRZESZCZ – bilety 20 pln, ilość miejsc ograniczona

11.09 – ŚRODA
godz. 16:00 - Warsztaty Malowania na szkle – PRACOWNIA POD MASKĄ



godz. 18:00 - Tradycje pasterskie oraz kultura bałkańska - NIKOLAJ DONCZEW - ONLYBULGARIA
godz. 19:00 - Tradycje i kultura pasterstwa hinduskiego na przykładzie Radżastanu - MAGDALENA ŚWIEŻY - WAKACJE
INACZEJ

Wszystko o Festiwalu ETNOPOLE znajdziecie TUTAJ

To jednak nie koniec atrakcji w Etno-Chacie w Goleszowie: - W piątek (13 września) zaczyna się wydarzenie pt. "3
DNI Z KULTURĄ WOŁOSKĄ". Serdecznie zapraszamy! - zachęca Aneta Pońc. Więcej o tym wydarzeniu TUTAJ

Uwaga konkurs!

Mamy dla Was 2 pojedyncze zaproszenia na sobotni koncert pieśni kozaków dońskich VOLNIJ DON z Rosji.
Aby zdobyć zaproszenie, trzeba jak najszybciej poprawnie odpowiedzieć na pytanie: Jaki tytuł ma epopeja
Michaiła Szołochowa ukazująca życie kozaków dońskich na przełomie XIX i XX wieku? Wygrywają dwie
najszybsze poprawne odpowiedzi. Odpowiedzi prosimy zamieszczać pod artykułem. Jeden użytkownik
może odpowiadać tylko raz.

Konkurs zakończony!

Najszybciej poprawnie odpowiedzieli: jakpos i flabbet. Prosimy zwycięzców o jak najszybsze (do 19.00 w piątek
06.09.2013) przesłanie imienia i nazwiska na adres konkurs@ox.pl Po przesłaniu danych, bilety będą do odbioru w
Etno Chacie Topolej przed koncertem (proszę zabrać ze sobą jakiś dokument potwierdzający tożsamość).

Gratulujemy!

Już wkrótce rozdamy bilety na Koncert zespołu DIKANDA

http://etnopole.pl/index.html
http://etnopole.pl/wolosi.html
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